
964 Ringverkehr
Niederstetten - Adolzhausen - Niederstetten

am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Niederstetten, ZOB ab
- Ziegelmühle
- Bahnhof
- Bahnhof
Pfitzingen, Ort
Herrenzimmern, Ort
Rüsselhausen, Ort
Bronn, Ort
Honsbronn, Ort
Sichertshausen, Ort
Schrozberg, Gütbach Ort
- Zollhaus
Ermershausen, Ort
Pfitzingen, Ort
Eichhof, Ort
Adolzhausen, Ort
Eichhof, Ort
Dreischwingen, Abzw.
Ermershausen, Ort
Schrozberg, Zollhaus
- Gütbach, Ort
Sichertshausen, Ort
Niederstetten, Bahnhof
- Ziegelmühle
- ZOB
Oberstetten, Ort
Niederstetten, ZOB

101
S
6.27
6.28

6.33
6.36
6.38
6.40

6.42
6.45
6.48

6.53
6.54
6.55

103
S
6.57
6.58

7.02
7.05
7.08
7.09
7.10
7.12
7.14
7.17

7.22
7.24
7.31
7.36

105
S
7.40
7.41

7.46
7.49
7.51
7.53

7.55
7.58
8.01

8.05
8.06

107
S

12.36
12.37

12.41
12.44
12.47
12.48
12.49
12.51
12.53
12.56
13.00
13.02
13.03

109
S

13.06
13.07
13.09

13.13
13.16
13.19
13.20
13.21
13.23
13.25
13.28

13.33
13.34

111
S

14.08
14.09
14.11

14.15
14.18
14.21
14.22
14.23
14.25
14.27
14.30

14.35
14.36

113
px

15.47
15.48

15.51
15.56
15.59
16.02

16.06

16.11
16.14

16.16
16.18
16.20
16.23

16.28
16.29

115
px

16.47
16.48

16.51
16.56
16.59
17.02
17.09
17.12

17.17

17.22
17.25

17.27
17.29
17.31
17.34

17.39
17.40

117
S

17.29
17.30

17.31
17.36
17.39
17.42
17.49
17.52

17.57

18.02
18.05
18.06
18.07
18.09
18.11
18.14

18.19

ZEICHENERKLÄRUNG: px = nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags S = nur an Schultagen = hält nur zum Aussteigen

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient
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