



964

Ringverkehr
Niederstetten - Adolzhausen - Niederstetten

am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

	Fahrnummer Beschränkungen ab	Montag - Freitag											
		101 S	103 S	105 S	107 S	109 S	111 S	113 M	115 M	117 S			
Niederstetten, ZOB		6.27	6.57	7.40	12.36	13.06	14.08	15.47	16.47	17.29			
- Ziegelmühle		6.28	6.58	7.41	12.37	13.07	14.09	15.48	16.48	17.30			
- Bahnhof						13.09	14.11						
Pfitzingen, Ort								15.51	16.51	17.31			
Herrenzimmern, Ort								15.56	16.56	17.36			
Rüsselhausen, Ort								15.59	16.59	17.39			
Bronn, Ort								16.02	17.02	17.42			
Honsbronn, Ort									17.09	17.49			
Sicherthausen, Ort		6.33		7.46					17.12	17.52			
Schrozberg, Gütbach Ort		6.36		7.49									
- Zollhaus		6.38		7.51									
Ermershausen, Ort		6.40		7.53									
Pfitzingen, Ort		6.42	7.02	7.55	12.41	13.13	14.15	16.06	17.17	17.57			
Eichhof, Ort		6.45	7.05	7.58	12.44	13.16	14.18	16.11	17.22	18.02			
Eichhof, Ort		6.48	7.08	8.01	12.47	13.19	14.21	16.14	17.25	18.05			
Dreischwingen, Abzw.			7.09		12.48	13.20	14.22			18.06			
Ermershausen, Ort			7.10		12.49	13.21	14.23	16.16	17.27	18.07			
Schrozberg, Zollhaus			7.12		12.51	13.23	14.25	16.18	17.29	18.09			
- Gütbach, Ort			7.14		12.53	13.25	14.27	16.20	17.31	18.11			
Sicherthausen, Ort			7.17		12.56	13.28	14.30	16.23	17.34	18.14			
Niederstetten, Bahnhof		6.53			13.00								
- Ziegelmühle		6.54	7.22	8.05	13.02	13.33	14.35	16.28	17.39	18.19			
- ZOB		6.55	7.24	8.06	13.03	13.34	14.36	16.29	17.40				
Oberstetten, Ort			7.31										
Niederstetten, ZOB		7.36											

ZEICHENERKLÄRUNG: M = nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags S = nur an Schultagen C = hält nur zum Aussteigen

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient